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Sveiki atvykę 

Sveiki atvykę į puikųjį „Western Västerviks Stadshotell“. 

„Västerviks Stadshotell“ yra pačioje Västerviko širdyje, netoli nuo kitų miesto 

įžymybių. Mes siūlome keturių žvaigždučių patogumus naujai pastatytame, 

moderniame pastate, ramioje ir malonioje aplinkoje. Salyno gamta yra 

stulbinanti, o daugiau nei 5000 salų galima pasiekti poilsiniu laiveliu. 

Mūsų viešbutyje, kuriame nerūkoma, yra naktinis klubas, restoranas, baras sode ir 

vasarinis baras, o visuose viešbučio kambariuose yra plačiajuosčio interneto 

prieigos. 

Kambariai 

Patogūs ir jaukūs. 

Mūsų devizas – gerovė ir puikus aptarnavimas. Kambarių interjeras yra šiuolaikinis, 

sukurtas visų pirma siekiant komforto. Be to, yra nemokama interneto prieiga, 

televizorius, oro kondicionierius, „Dux“ lovos, telefonas, seifas bei filmų kanalai – 

visa tai ir dar daug kitų patogumų rasite savo kambaryje. 

Galite rinktis – vienviečiai, dviviečiai, verslo klasės, aukščiausios verslo klasės, 

kambariai su dvigule ir viengule lovomis bei liukso numeriai. Kainos – nuo 880 SEK 

(už vienvietį) iki 4870 SEK (už liukso numerį) vienam asmeniui už naktį. Kainos gali 

keistis, todėl susisiekite su mumis, ir mes suteiksime jums daugiau informacijos. 

Maitinimas ir pramogos 

„Kapten Lindströms“, mūsų atnaujinta virtuvė ir restoranas, neseniai buvo 

pertvarkyti, kad galėtume dar geriau aprūpinti mūsų itin populiarų restoraną 

„Trädgården“. Vakarais „Kapten Lindströms“ tampa a'la carte stiliaus restoranu, 

kurio virtuvė garsėja tiek tradicinių švediškų, tiek gurmaniškų patiekalų kokybe. 

Mūsų kvalifikuoti virėjai yra labai patyrę ir maisto gaminimui jaučia tikrą aistrą. 

„Västervik Stadshotell“ rasite visko, ko gali prireikti nakvynei. „Kapten Lindström“ 

baro specializacija – viskis, čia yra daugiau nei 150 įvairiausio salyklo rūšių, o 

„Stadt“ naktinis klubas pats mėgstamiausias Västervike; čia skamba populiari 

muzika ir vyksta diskotekos. Laukiamojo bare grojama įvairesnių stilių muzika, 

todėl tai puiki vieta susipažinti ir bendrauti, be to, čia pateikiamas paprastesnis 

meniu. 

Visi svečiai gali nemokamai naudotis puikiai įrengta sporto sale, neseniai 

atnaujinta sauna ir masažiniu baseinu. 
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Atostogos 

Siūlome praleisti pas mus atostogas ir savaitgalius, nes mes galime prisitaikyti prie 

Jūsų poreikių ir biudžeto. Dažnas lankytojas mielai renkasi golfą, nes mūsų 

aikštynai yra labai gerai prižiūrėti ir gražūs. Siūlome ir daugybę kitokių pramogų – 

nuo gurmaniškų pietų iki pasivažinėjimo mopedais. Paskambinkite mums, ir mes 

papasakosime plačiau. 

Konferencijos 

Palikite rūpesčius pas mus ir leiskite mums pasirūpinti konferencijomis. 

Konferencijų salėse galite naudotis bevieliu internetu, kompiuteriniais 

projektoriais, oro kondicionieriais ir IT įranga. Galime pasirūpinti konferencijų 

dalyvių maitinimu; mūsų patalpose galima pavaišinti iki 150 žmonių, o mūsų 

partnerių patalpose, iki kurių nuo viešbučio nuvykti tetrunka tris minutes, – iki 340 

žmonių. 

Puikiai suprantame, kad norint surengti sėkmingą konferenciją, būtinai reikia 

poilsio ir pramogų. Be poilsinių kelionių į salyno švyturį, mes siūlome pasivažinėti 

safario automobiliais po Västerviką – tai puiki praktika formuoti komandai, 

neužmirštami potyriai ir daug kitų dalykų. Pas mus lengva rengti vakarėlius, nes 

viešbutyje yra pats geriausias Västerviko naktinis klubas.  

Västervikas – nuostabus ištisus metus 

Västerviko miestelis, dažnai vadinamas „rytų pakrantės perlu“, įsikūręs prie pat 

salyno, čia vyksta patys garsiausi vasaros renginiai, tokie kaip dainų festivalis, 

motociklų dienos, laivų šventė ir daug kitų. Vasarą čia traukia lankytojai, išsiilgę 

gražios gamtos ir pamėgę miestelio restoranus bei barus. Žiemą galima 

pasigrožėti Västerviko gatvelėmis, apsodintomis medžiais, ir sniego užklotomis 

įlankomis; puiku romantiškai pasivaikščioti pakrante. Pavasaris džiugina spalvomis 

ir kvapais, o jeigu pas mus atvyksite rudenį, tai pailginsite savo vasaros 

atostogas... Kodėl nepamėginus golfą pažaisti rudenį? 

Informacijos teikimas 

Puikusis „Western Västerviks Stadshotell“ 

Storgatan 3 

593 30 Västervik 

Telefonas +46 (0)490-820 00 

Faksas +46 (0)490-820 01 

E-paštas info@stadshotellet.nu 
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